



پایان اجلاس جی هفت در اوج تنش و بدون بیانیه مشترک:  
**ترامپ: امضایم را پس گرفتیم**  
 کاروکارگر - حمیدرضا مهدیزاده: تصاویر منتشر شده در صفحه اینستاگرام آنکلا مرکل (صدراعظم آلمان) که حاکی از محاصره دونالد ترامپ نشسته بر روی صندلی با گاردی بسته، توسط رهبران عصبانی شش کشور صنعتی، هیچ پیامی به افکار عمومی مخابره نمی کند جز آنکه جنگ اقتصادی میان ایالات متحده آمریکا با اصلی شرکاء سیاسی و اقتصادی جهانی اش در آستانه شکل گیری است. وقتی امانوئل ماکرون با چنان عصبانیتی به ترامپ دست می دهد که اثر انگشتان وی بر روی دست تاجر نیویورکی نمایان است و یا جاستین ترودو نخست وزیر کانادا که میزبان اجلاس جی هفت هم بوده در کنفرانس مطبوعاتی پایان نشست اعلام می کند که دولت مطبوع وی اقدام های تلافی جویانه گمرکی را بر علیه محصولات وارداتی آمریکایی در دستور کار قرار خواهد داد.  
 ادامه در همین صفحه

روحانی در اجلاس سران عضو سازمان همکاری شانگهای:

# تلاش آمریکا برای تحمیل سیاست هایش خطری در حال گسترش است

♦ تحریم های یکجانبه به روند تجارت مشروع بین المللی خدشه وارد می کند  
 ♦ فقر و توسعه نیافتگی از عوامل گسترش تروریسم و افراطگرایی در منطقه است  
 ♦ ایران فرصت محدودی برای تضمین برجام در اختیار اروپایی ها قرار داده است

در صفحه ۲



عکس: کاروکارگر - حافظ القران

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اعلام کرد:

## وجود ۱۱ تا ۱۳ میلیون حاشیه نشین در کشور

در صفحه ۱۲

جنجال نمایندگان مخالف پیوستن ایران به CFT پارلمو

### لاریجانی: مجلس جای بحث و گفت و گو است

کاروکارگر - کبری آجریندیان: وکلای مردم در خانه ملت، اگرچه با تصویب لایحه «پارلمو» موافقت کردند، اما، تنش آفرینی برخی نمایندگان در مجلس - که با پهن کردن طومارها و دست گرفتن با لاکاردهایی مخالفت خود با تصویب "CFT" را فریاد میزدند - بررسی این لایحه پر جنجال و چالشی را برای دو ماه به تعویق افکند. به گزارش خبرنگار پارلمانی کاروکارگر - مجلسی ها در جلسه علنی روز یکشنبه لایحه «الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی» معروف به «پارلمو» را بررسی و به تصویب رساندند. این لایحه، ۴ بهمن سال گذشته به تصویب رسیده بود ولی با اعاده آن از سوی شورای نگهبان به مجلس شورای اسلامی - برای برطرف شدن اشکالات - برای بار دوم، به تصویب وکلای مردم رسید. در نامه شورای نگهبان از لزوم ترجمه صحیح پارلمو سخن رفته بود اما لاریجانی، این اشکالات را شکلی - و نه محتوایی -

<p><b>صفحه ۴</b></p> <p>از امروز:</p> <p><b>پرداخت سپرده های موسسات غیرمجاز</b></p> <p>تایک میلیارد تومان آغاز می شود</p>	<p><b>صفحه ۱۲</b></p> <p>آموزش و پرورش خبر داد:</p> <p><b>اجرای فاز جدید «اورژانس اجتماعی»</b></p> <p>در مدارس کشور از مهر ماه</p>
<p><b>صفحه ۱۴</b></p> <p>مدیرعامل شرکت ملی نفت:</p> <p><b>میدان نفتی مشترک با عراق</b></p> <p>سالانه ۵ میلیارد دلار درآمد دارد</p>	<p><b>صفحه ۳</b></p> <p>رئیس اتحادیه پیشکوتان جامعه کارگری:</p> <p><b>تمام توانمندی های خود را برای حفظ استقلال</b></p> <p>تأمین اجتماعی به کار می گیریم</p>

پایان اجلاس جی هفت در اوج تنش و بدون بیانیه مشترک:

### ترامپ: امضایم را پس گرفتیم

موضع گیری تازه رئیس جمهور آمریکا و اظهارات مطرح شده از سوی دیگر اعضای هفت قدرت بزرگ اقتصادی جهان را می توان در ادامه تنش هایی دانست که در ماه های اخیر میان واشنگتن و شش کشور دیگر شکل گرفته بود: تنش هایی بر سر روسیه، روابط تجاری و بازرگانی، تعرفه های تازه، پیمان مبارزه با تغییرات آب هوایی و توافق هسته ای ایران. در کنار موضوع تعرفه ها و نگرانی از آغاز یک جنگ تجاری، خروج آمریکا از توافق هسته ای با ایران که چهار رهبر دیگر حاضر در اجلاس جی ۷ یعنی آلمان، فرانسه، بریتانیا و چین از امضاکنندگان آنند، دیگر محور اختلاف نظر میان آمریکا و شش کشور دیگر حاضر در یک بود. رئیس جمهور آمریکا، روز شنبه در سخنرانی پایانی خود در اجلاس سران گروه ۷ گفت: «بلند پروازی های هسته ای» ایران را مهار خواهد کرد. ترامپ در حالی که زودتر از دیگر رهبران کشورهای گروه ۷ این اجلاس را ترک می کرد، گفت: «ملل گروه ۷ به مهار بلند پروازی های هسته ای ایران متعهد می ماند. با همراهی آنها یا بدون آنها، آن بلند پروازی ها مهار خواهند شد.»

هم به امضای آن رضایت داده است. با وجود این، پس از پایان این اجلاس، «جاستین ترودو» نخست وزیر کانادا در کنفرانس خبری جدیدی که از ابتدای ماه آینده (ژوئیه) تعرفه های جدیدی بر محصولات آمریکایی وارداتی به کشورش وضع خواهد کرد. ترودو در این کنفرانس خبری منطق پشت وضع تعرفه فولاد و آلومینیوم را برای کانادا اهانت آمیز خواند و از اقدامات متقابل خبر داد. میزبان تنش میان آمریکا و دیگر اعضای این گروه بی سابقه توصیف شده است و عکس که در رسانه ها در حال منتشر است، این میزان تنش را واضح تر نشان می دهد. در این عکس که توسط دولت فدرال آلمان منتشر شده، آنکلا مرکل با دیگر رهبران در یک سو و ترامپ در سوی دیگر میز قرار گرفته و مرکل رو در روی ترامپ سخن می گوید. دست دادن روسای جمهور آمریکا و فرانسه هم سوژه رسانه ها شد. امانوئل ماکرون با چنان قدرتی دست رئیس جمهور آمریکا را فشرد که پس از رها کردن آن، اثر انگشتانش روی دست دونالد ترامپ باقی ماند. برخی رسانه ها این کار ماکرون را نشان دهنده خشم او از اقدامات ترامپ دانستند.

گفت از بیانیه پایانی اجلاس گروه ۷ حمایت نمی کند و آمریکا آن را امضا نخواهد کرد. ترامپ گفت پس از اظهارات ناصادقانه «جاستین ترودو» نخست وزیر کانادا که میزبان این اجلاس هم بود تصمیم به پس گرفتن امضایش گرفته است. ترامپ گفت سایر کشورها تعرفه های کلانی علیه محصولات آمریکایی وضع می کنند و از این کشور به عنوان یک «فلک فریه» سود می برند. ترامپ که به نظر می رسد از سخنان جاستین ترودو خشمگین شده اظهارات نخست وزیر کانادا را غیر واقعی خوانده و گفته حقیقت این است که همین حالا هم کانادا بر محصولات کشاورزی و کارخانجات آمریکایی تعرفه کلانی وضع می کند. دونالد ترامپ در اجلاس نیز به کشورهای اروپایی هشدار داد که از اقدام های تلافی جویانه و وضع تعرفه های گمرکی بر محصولات آمریکایی خودداری کنند. او بار دیگر از ساختار تجارت جهانی که آن را عمیقاً ناعادلانه می خواند، انتقاد کرد و گفت: «ما فلکی هستیم که هر کس آن را غارت می کرد و این کار اکنون خاتمه می یابد.»

به گزارش کاروکارگر، دلیلی میل گزارش داد: اجلاس گروه ۷ به پایان رسید. اما این نشست در مقایسه با نشست های سال قبل تفاوت بسیاری داشت و آن اختلافات جدی میان دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا با متحدانش به دنبال اعمال تعرفه های گمرکی و همچنین خروجش از توافق هسته ای با ایران بود و سایه شکست را از همان ابتدا می توانست بر سر این نشست مشاهده کرد. روابط آمریکا و هم پیمانانش بر سر مسائل گوناگونی از جمله خروج واشنگتن از توافق هسته ای شش قدرت جهانی با ایران و اعمال تعرفه های گمرکی بر واردات فولاد و آلومینیوم از کشورهای عضو اتحادیه اروپا، کانادا و مکزیک با تنش های جدی روبروست.

رفتارهایی از خود بروز می دهند که دقیقاً همسو با سیاست های فعلی دولت آمریکا در جهان است. رفتارهایی غیر قابل توجیه در جهت منزوی کردن جمهوری اسلامی ایران در جهان در حالی که کفه ترازوی سیاست بین الملل در تقابل با آمریکا به طرز محسوسی به نفع دولت رییس جمهور روحانی سنگین است و این ترامپ و جان بوتون هستند که از سوی سران عالی رتبه انگلستان، فرانسه، آلمان و کانادا تهدید به انزوا می شوند. شعارهای مشتمل بر «مقامات صهیونیست از سوی عده ای کوچک که مدعیان همیشگی انقلابی گری اند!» و همچنین نمایش طوماری در مجلس شورای اسلامی برای مسکوت گذاردن لایحه (C.F.T) الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم که گفته کوآکیان نیویورک به آن عدم سرمایه گذاری خارجی در ایران را با وجود شرارت های پیاپی دونالد ترامپ بر علیه مردم ایران، ایجاد خواهد کرد، نشان از آن دارد که منطق فریاد زدن و دشنام دادن بدون آنکه به تعبیر حضرت امیر(ع) ندیدن اشخاص و شنیدن استدلال ها را در بر گیرد منطق بسیار خطرناکی است که باید به شدت از آن پرهیز شود.

حتی ترزا می نخست وزیر انگلستانی که متحد راهبردی آمریکا در جهان است خیر از موضع گیری مشابه اروپا و به خصوص لندن در قبال رفتارهای غیر مسئولانه دولت فعلی آمریکا می دهد کمال ساده انگاری و خام اندیشی است که تحلیل کنیم این یک دعوی زرگری میان رهبران غربی است که به همین زودی ها پایان خواهد یافت. نکته دیگر در این خصوص که بسیار تامل برانگیز است اظهارات دونالد ترامپ در پایان نشست جی هفت در رابطه با برجام است که با واکنش منفی سران شش کشور روبرو می شود. وقتی رییس جمهور آمریکا در نهایت خشم اعلام می کند که دولتش در برابر بلند پروازی های هسته ای ایران (البته به زعم وی) حتی بدون حمایت شش کشور خواهد ایستاد، آیا باز هم جنگ زرگری است؟ وقتی ترامپ خواهان ورود دوباره روسیه به جمع کشورهای صنعتی جهان و تشکیل جی هشت می شود و ماکرون در واکنش شدیداللحن صحبت از «جی شش» با اخراج آمریکا از جمع کشورهای صنعتی می کند آیا باز هم جنگ زرگری است؟ متأسفانه تندرورهای داخلی در کشور ایران نیز بدون درک مناسب از روند تحولات جهانی،

**انا لله و انا الیه راجعون**

**خانواده بزرگ جامعه کارگری و بازنشستگی**

درگذشت ابوتراب فیضی حامی فداکار و مشاور امین سازمان تأمین اجتماعی، کارگری و بازنشستگی را تسلیت عرض می کنیم و برای آن مرحوم غفران و واسع الهی مسئلت می نماییم.

محمدعلی تراکوشند  
 سرپرست روزنامه کاروکارگر در شهرستان ری

**تبریک**

**جناب آقای دکتر سید علی جمالیان**

**ریاست محترم بیمارستان شهید لوسانی**

سسالها تلاش بی شائبه و تجربیات گرانمایه جنابعالی در راه بهتر زیستن هم میهنان به خصوص کارگران موجب افتخار جامعه کارگری بوده و هست. اندیشمند و الایمان قرین پویایی داستان شفابخستان، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات جنابعالی و پرسنل محترم بیمارستان شهید لوسانی آرزوی سلامتی برای شما عزیزان داریم.

**هیئت مدیره کانون کارگران بازنشسته شهرستان ری**

**کاروکارگر**

شماره های تماس: ۶۶۹۶۱۶۹۰، ۶۶۹۶۱۷۰۲، ۶۶۶۷۶۹۳۴

سازمان آگهی های تهران تلفنی آگهی می پذیرد

وبسایت روزنامه  
 WWW.KARVAKARGAR.COM  
**کاروکارگر**

**با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همسرش مهربان و پدری دلسوز و فداکار شادروان**

**حاج ابوتراب فیضی**

**مدافع صدیق و پیشکوت جامعه کارگری کشور**

را به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رسانیم .

به همین مناسبت مراسم **ترحم** آن مرحوم در **روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۲ از ساعت ۱۶ الی ۱۷:۳۰ در مسجد جامع المهدی (عج) واقع در نواب، خیابان بریانک غربی، میدان بریانک ابتدای خیابان گلستانی منعقد می گردد.**

حضور شما سروران عزیز موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.  
 از طرف خانواده فیضی و سایر بستگان، دوستان و آشنایان

روشنی شاد و یادش گرمی باد .

**مهندس علی افلاکی مدیر عامل شرکت مهندسی سترک سازه پاسازکاد:**

**ما تخصص خود را همراه با تعهد به میدان سازندگی آورده ایم**

رجوع به صفحه ۱۰